Service : Marchés Publics
LNV / NAB
DC2025-065

Marché 2025-01

Répub

Envoyé en préfecture le 05/36/2025
Regu en préfeclure le 05/06/2025 ...y o

. 1§ e
Publicle OS 1662y~ A

s Ky i
“if 50215503832 20250602-DC_2025_065-AU

Département du Nord

Ville de Marly

DECISION DU MAIRE

Objet : MOBILIER GROUPE SCOLAIRE HELENE CARRERE D'ENCAUSSE
LOT 3 : Fourniture, montage, installation de mobilier d’agrément

Le Maire de la Ville de Marly,

Vu le code de la commande publique, dans sa partie légisiative et réglementaire, ef notamment les articles

12194-1, R2194-2, R2194-8

Vu la délibération n® 22-51 en date du 19 juillet 2022 donnant délégation dans les domaines énumeérés en

Varticle 1.2122-22 du Code Général des Collectivités Territoriales,

Vu la délibération n°22-52 valant réglement intérieur de la commande publigue,

Considérant les modifications de faible montant du marché,

DECIDE

La prise en compte des modifications de faible importance du marché comme suit :

Modification Incidence financiére - Montant HT € | + Montant HT €
oui/non

Suppression du bloc cuisine tout Oui - 233,58¢

en 1 (guantité 3)

Réf: 71117

Suppression chauffeuse Oui - 891.99¢€

individuelle {guantité 18)

Réf : 54185

Suppression etabli de chantier Oui - 14144 €

(guantite 4)

Réf : 70745

Suppression référence 53443 sur Qui - 78.80€

Cuisine équipée enfant (quantite

1)

Réf : 53443

Suppression Tapis rectangle pour QOui - 171.02€

mur d'escalade (quantité 4)

Reéf: 63012

Ajout Etabl (quantité 4) Oui - +260.78 €

Réf : 32863020

Ajout Chauffeuse droite basic H Oui - + 788,80 €

17 cm VERT CLAIR {gquantité 20)
Ré&f ; 54184037




Envoyé en préfecture le 05/06/2025
Regu en préfecture le 05/06/2025 :

Ajout Fauteuil d’accueil Lucy O - patie s 0S To€ Lol ;0 |
GRIS (quantlté 2) : D2 059-215803832-20250602-DC_2025_065-AY |
Ref : 59629006

Ajout Tapis d’évolution pliable Oui - +190.40 €

{quantite 1)
Réf : 20200139

Total - 1516.83 + 149328 € HT

Total général - 23855 €
HT

Pourcentage avenant 1 - 0.30%

te montant du marché est porté & 7 779.71 euros HT soit 9 407.48 TTC (éco-participation incluse),
Les dépenses seront imputées au compte hudgétaire suivant : article 21841

La présente décision pourra faire I'objet de contestation auprés du Tribunal Administratif dans un délai
de 2 mois a compter de sa publication. '

Fait a Marly, le 02 juin 2025

Certifié exécutoire par le Maire compte tenu
de sa réception en Sous-Préfecture le .QSI0£1102S
et de la publication le 2.51061% 2



